— 1 —

四川省职业院校技能大赛组织委员会

关于举办 2023 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛

（高职组）智能电梯装配调试与检验赛项比赛的通知

各有关高校：

2023 年四川省职业院校技能大赛（高职组）智能电梯装配调

试与检验赛项，将于 2023 年 11 月 17 至 11 月 19 日在成都纺

织高等专科学校举办，为保证大赛顺利进行，现将有关事宜通知

如下：

一、报到时间及要求

（一）报名及报到时间

报名截止时间：2023 年 10 月 31 日

参赛队报到时间：2023 年 11 月 17 日 8:30-9:00

联系人：邹巧毅 15184347649

（二）报到要求

1.请参赛队务必于11月17日 9:00前完成报到,以确保能按

时参加当天安排的领队会等事项;

2. 请参赛选手按照 2023 年“中银杯”四川省职业院校智能

— 2 —

电梯装配调试与检验技能大赛组织方案的要求提交报到所需纸

质资料。

二、报到地点

地点：成都纺织高等专科学校北苑笃行苑 B 区大厅

三、比赛日程

— 3 —

注：

1.比赛日程根据报名情况可能会动态调整，请各参赛院校关

注大赛通知 QQ 群（595995813）

2.如遇比赛过程意外情况需延长赛场恢复时间，经裁判长签

字同意后续竞赛场次依次顺延，大赛工作人员及时通知相关参赛

队领队新的时间安排。

3.竞赛采取分场进行，由竞赛执委会按照竞赛流程组织各领

队参加公开抽签，确定各队参赛赛位。

四、食宿安排

本次大赛由承办校统一安排住宿，费用自理。

住宿地点：所有参赛队均统一安排入住承办校指定酒店，具

体酒店详情信息请后续关注大赛通知 QQ 群（595995813）

酒店联系人：虞文举  联系电话：13981866653

五、比赛内容
详见 2023 年四川省职业院校技能大赛（高职组）“智能电

梯装配调试与检验”赛项规程。

六、报名方式

本赛项以学校为单位报名，每校限报 2 支参赛队，每队参赛

学生 2 人，指导教师 2 人，通过 2023 年四川省职业院校技能大

赛报名系统（http://2023scskills.cdp.edu.cn）进行报名。

为便于及时统计参赛队伍数量及酒店预订等相关服务工作，

请各参赛队认真填写参赛回执（见附件），于 11 月 10 日 12:00

http://2023scskills.cdp.edu.cn/

— 4 —

前 以 电 子 邮 件 形 式 提 交 至 赛 项 执 委 会 指 定 邮 箱

（951087501@qq.com）。为便于比赛期间有关信息及时沟通，请

各参赛队领队及指导教师加入赛项通知群（QQ 群号：595995813），

本通知未尽事宜，将在 QQ 群上另行通知。

QQ 群二维码：

附件：2023 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛（高职

组）智能电梯装配调试与检验赛项参赛回执表

四川省职业院校技能大赛组织委员会

2023 年 10 月 31 日

— 5 —

附件：

2023 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛

（高职组）智能电梯装配调试与检验赛项参赛回执表

参赛学校名称

人员类型 姓名 性别 联系电话 住宿备注

如果开车，如

果开车，请填

写车牌号码

领   队

几间单间

/

几间标间

指导教师 1

1队 指导教师 2

参赛选手 1

参赛选手 2

2 队

指导教师 1

指导教师 2

参赛选手 1

参赛选手 2